陕西省中医药管理局
关于转发 《国家中医药管理局科技司关于开

展国家重点研发计划
“
十四五

”
重大研发需

求征集工作的通知》的函

各有关单位 :

现将 国家中医药管理局科技司关于开展国家重点研发

计划
“
十四五”

重大研发需求征集工作的通知》(国 中医药

科技中医便函 (⒛⒛)7号 )转发给你们,请按照文件要求 ,

筛选你单位重大研发需求,填报文件中附件 1重大研发需求

清单,附件 2重大研发需求征集信息表,并将电子版和纸质

版一式一份于 2月 10日 前报我局科技产业处,我局将根据

申报限额,择优推荐报送。

联系人:张 鑫

作孛晏垂: 87345仝42

联 系 电 话 :89629895

电 子 邮 箱 :kjycyc@163。 ∞ m